

Hjorth Simonsen A/S

Strandgade 87B, 5.th.
1401 København K

CVR-nr. 29972427

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. november 2022

Anders Niels Hjorth Simonsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Hjorth Simonsen A/S
Strandgade 87B, 5.th.
1401 København K

CVR-nr.: 29972427

Direktion

Anders Niels Hjorth Simonsen

Bestyrelse

Anders Niels Hjorth Simonsen
Anna Hjorth Simonsen
Martin Hjorth Simonsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering, investering og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.349.469 mod DKK 3.500.516 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 37.790.945.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-90.827	-29.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.037	-248.870
Andre driftsomkostninger		-333	0
Resultat af primær drift		-337.197	-278.257
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	246.538	56.408
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	847.220	309.190
Finansielle indtægter	1	2.529.401	4.890.495
Finansielle omkostninger	2	-664.218	-576.893
Resultat før skat		2.621.744	4.400.943
Skat af årets resultat	3	-272.275	-900.427
Årets resultat		2.349.469	3.500.516

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Overført til overført resultat	749.469	2.300.516
Årets resultat	2.349.469	3.500.516

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.661.046	3.892.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	59.500
Materielle anlægsaktiver	4	3.661.046	3.952.416
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.735.080	6.488.542
Kapitalinteresser	7	11.292.645	10.445.425
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.662.209	1.409.888
Finansielle anlægsaktiver	5	19.689.934	18.343.855
Anlægsaktiver		23.350.980	22.296.271
Andre tilgodehavender		525.390	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	160.890	471.527
Udsudte skatteaktiver	3	533.817	479.668
Tilgodehavender		1.220.097	951.195
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	28.497.221	26.255.313
Værdipapirer og kapitalandele		28.497.221	26.255.313
Likvide beholdninger		2.393.441	3.376.227
Omsætningsaktiver		32.110.759	30.582.735
Aktiver i alt		55.461.739	52.879.006

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		21.614.935	21.614.935
Overført resultat		14.576.010	13.826.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.200.000
Egenkapital		<u>37.790.945</u>	<u>36.641.473</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.125	38.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.908.369	14.355.671
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.074.286	970.189
Anden gæld		1.650.014	873.548
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.670.794</u>	<u>16.237.533</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.670.794</u>	<u>16.237.533</u>
Passiver i alt		<u>55.461.739</u>	<u>52.879.006</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	21.614.935	11.526.022	1.200.000	34.340.957
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		2.300.516	1.200.000	3.500.516
Egenkapital pr. 1. juli 2021	21.614.935	13.826.541	1.200.000	36.641.476
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		749.469	1.600.000	2.349.469
Egenkapital pr. 30. juni 2022	21.614.935	14.576.010	1.600.000	37.790.945

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.029
Andre finansielle indtægter	2.529.401	4.881.466
I alt	<u>2.529.401</u>	<u>4.890.495</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	584.608	537.721
Øvrige finansielle omkostninger	79.610	39.172
I alt	<u>664.218</u>	<u>576.893</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2021	-471.527	970.189	-479.668		
Regulering af tidligere års skat	-60.509	0	0	-60.509	0
Betalt vedrørende tidligere år	189.544	-18.370			
Skat af årets resultat	264.466	122.467	-54.149	332.784	900.427
Betalt acontoskat	-8.000	0			
Betalt udbytteskat	-74.864	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-160.890</u>	<u>1.074.286</u>	<u>-533.817</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>272.275</u>	<u>900.427</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-160.890	0	-533.817		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	1.074.286			
I alt	<u>-160.890</u>	<u>1.074.286</u>	<u>-533.817</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	5.796.757	85.000	5.881.757	5.881.757
Afgang i året	0	-85.000	-85.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	5.796.757	0	5.796.757	5.881.757
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-1.903.841	-25.500	-1.929.341	-1.680.471
Årets afskrivninger	-231.870	-14.167	-246.037	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	-248.870
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	39.667	39.667	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-2.135.711	0	-2.135.711	-1.929.341
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	3.661.046	0	3.661.046	3.952.416
Salgspris, afgang	0	45.000	45.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-45.333	-45.333	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-333	-333	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	24.211.870	80.500	1.409.888	25.702.258	25.702.258
Tilgang i året	0	0	252.321	252.321	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	24.211.870	80.500	1.662.209	25.954.579	25.702.258
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	-17.723.328	10.364.925	0	-7.358.403	-7.724.001
Årets opskrivninger	246.538	847.220	0	1.093.758	365.598
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	-17.476.790	11.212.145	0	-6.264.645	-7.358.403
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	6.735.080	11.292.645	1.662.209	19.689.934	18.343.855

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hjorth Simonsen A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Speciallæge Hjorth Simon- sen ApS	100%	200.000	253.846	6.459.527	253.846	6.459.527
AHS 2 ApS	100%	80.000	-7.308	275.558	-7.308	275.558
I alt					246.538	6.735.085
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						6.735.080
I alt						6.735.080

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hjorth Simonsen A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
AHS 3 ApS	50%	161.000	1.694.440	22.585.289	847.220	11.292.645
I alt					847.220	11.292.645
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						11.292.645
I alt						11.292.645

Noter, fortsat

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.987.933
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	28.497.220

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	409.888
--------------------------	-----	---------

9. Eventualforpligtelser

Hjorth Simonsen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hjorth Simonsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-401397260493

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-11-22 10:04:28 UTC

NEM ID 

Anders Hjorth Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-401397260493

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-11-22 10:04:28 UTC

NEM ID 

Martin Hjorth Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ba4e869d-7ab0-41d6-bee7-b795cd4303ca

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-11-22 10:07:06 UTC

Mit 

Anna Hjorth Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-918404715070

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-11-22 10:18:42 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-22 10:26:22 UTC

NEM ID 

Anders Hjorth Simonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-401397260493

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-11-22 10:45:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60KH7-UOKJ4-ZPKBG-7KNAV-A005E-BJZUP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>